
                                                     Zarządzenie S.0050.18.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

                    

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 

Uchwały Nr XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienioną uchwałą: Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 

stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 

S.0050.9.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr S.0050.15.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 11 090,00 zł do 

kwoty 27 368 576,98 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  11 090,00 zł do kwoty 14 653 747,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i  Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 11 090,00 zł do 

kwoty – 32 182 662,22 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 090,00 zł do kwoty 16 198 449,38 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2  i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

3) w § 5 ust. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę  7 000,00 zł do kwoty 38 000,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.18.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 marca 2023 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 11 090,00 zł do kwoty 27 368 576,98 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie (zlecone)- zmniejszenie- 1 445,00 zł, w tym: dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie- 1 445,00 zł, w tym: zadania dotyczące 

spraw obywatelskich – 1445,00 zł, pismo Wojewody Wielkopolskiego: FB-

I.3111.36.2023.2 z dnia 24 lutego 2023 r. 

 wybory uzupełniające do rad gmin (zlecone)- zwiększenie- 6 187,00 zł,  w tym: 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami -  6 187,00 zł –

pismo Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Pile-DPL-3113.3.2023 z dnia 17 

lutego 2023 r. – środki na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie zarządzonych na 2 kwietnia 2023 r.(okręg wyborczy Nr 2 i Nr 10- 6 187,00 

zł 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-zwiększenie - 6 348,00 zł, w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 6 348,00 

zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie – zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 5 976,00 zł; Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne- 372,00 zł. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  - 11 090,00 zł do kwoty 32 182 662,22 

zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie (zlecone) – zmniejszenie- 1 445,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

osobowe pracowników- 1 205,88 zł, składki na ubezpieczenia społeczne- 209,58 zł, 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 29,54 zł; 

 promocja  jednostek samorządu terytorialnego  - zwiększenie - 7 000,00 zł, w tym: 

zakup materiałów i wyposażenia – 2 500,00 zł,  zakup środków żywności – 500,00 zł, 

zakup usług pozostałych – 4 000,00 zł -  wydatki związane z organizacją uroczystej 



sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w związku z odzyskaniem praw 

miejskich z dniem 1 stycznia 2023 r.; 

                                                        - 2- 

 wybory do rad gmin (zlecone)- zwiększenie- 6 187,00 zł,  (wybory uzupełniające),                                                           

w tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 3 655,00 zł (diety dla członków 

komisji), składki na ubezpieczenie społeczne- 82,13 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy- 11,58 zł, wynagrodzenie bezosobowe- 472,54 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia- 1 200,25 zł, środków żywności- 50,00 zł, zakup usług 

pozostałych – 645,50 zł, podróże służbowe krajowe - 70,00 zł; 

 przedszkola – przesunięcie: zwiększenie – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający – 1 000,00 zł, zmniejszenie- wynagrodzenie osobowe nauczycieli-  

1 000,00 zł; 

 rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie- 7 000,00 zł, w tym: rezerwa ogólna-7 000,00 

zł; 

 pomoc dla cudzoziemców-zwiększenie -  372,00 zł, w tym: świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP – 372,00 zł, w tym: : 

Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia rodzinne- 372,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- zwiększenie- 5 976,00 zł, w tym: 

(zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy), w tym: świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- 5 960,00 zł, zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy- 16,00 zł. 

 

           Burmistrz Miasta i Gminy 

                       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


